[image: image1.jpg]

ВОЗНЕСЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АБАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18.12.2020                                   с.Вознесенка                                      № 3-8Р
 Об административной комиссии Вознесенского  сельсовета

В целях реализации Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае, Вознесенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Создать административную комиссию Вознесенского сельсовета.

2.Утвердить состав административной комиссии Вознесенского сельсовета согласно приложению.

3.Решение сельского Совета депутатов от 23.05.2017 №16-44Р считать утратившим силу.

4.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в «Ведомостях органов местного самоуправления Вознесенский сельсовет».
Председатель Вознесенского сельского Совета депутатов,
Глава Вознесенского сельсовета                                                Р.Н.Левкова

Приложение

к решению сельского Совета депутатов

от 18. 12.2020 № 3-8Р
Состав административной комиссии Вознесенского сельсовета

Председатель:

                Л.Н.Леонович - директор Вознесенского СДК
Зам.председателя:
                  И.С.Плющикова- заведующая Вознесенским ФАП
Ответственный секретарь:
                  О.Н.Майдукова  -директор МКОУ Вознесенской ООШ
Члены комиссии:

         Д.С.Каберкова- депутат сельского Совета депутатов
                   С.В.Василкова- представитель общественности.